
Përshtatur nga Safe Security

Sigurohuni që të keni
fjalëkalimet për të gjitha

llogaritë e mediave sociale

Edukoni fëmijën tuaj të
shmangë biseda me njerëz të

panjohur në internet

Bllokoni faqet e internetit,
të  papërshtatshme 

për një fëmijë

Edukoni fëmijën tuaj se
çfarë duhet dhe nuk duhet të

 bëjë në rrjetet sociale

Sigurohuni që të instaloni
shtesat Adblock në të gjithë
shfletuesit në kompjuterin 

e fëmijës tuaj

Përditësoni rregullisht
sistemin operativ dhe

antivirusin

N Ë  R R J E T E T  S O C I A L E
MBRONI FËMIJËT TUAJ


